

## PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 90825920

Data publicarii 14.12.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.401,04 RON - 3.401,04 RON

Descriere: 1 APA MINERALA NATURALA PLATA . AQUA CARPATICA 0.5 LITRI BAX 12 BUC. bax. 20 29.88 597.60 53.78 9% 2 APA MINERALA NATURALA CARBOG. AQUA CARPATICA 0.5 LITRI BAX 12 BUC. bax. 6 29.88 179.28 16.14 9% 3 SUC COCA-COLA 0.5L. BAX /COCA COLA ZERO / FANTA 0.5L BAX 9 BAX COLA 8 BAX COLA ZERO 3 BAX FANTA bax. 20 45.48 909.60 172.82 19% 4 APA MINERALA NATURALA PLATA AQUA CARPATICA 2 LITRI bax. 2 21.54 43.08 3.88 9% 5 CAFEA CAPSULE NESPRESSO DIV. SORIMENTE 10 BUC./CUT. 10 NAPOLI 5 VOLLUTO 8 RISTRETTO 3 FARA COFEINA cut. 26 29.89 777.14 69.94 9% 6 SERVETELE POP UP 2 STR. 100/ 150 BUC./CUT. cut. 12 7.98 95.76 18.19 19% 7 MIERE PLICULETE 50 BUC X 15 GR. cut. 2 29.77 59.54 5.36 9% 8 LINGURITE PLASTIC DE UNICA FOLOSINTA 50 BUC./SET set. 2 8.95 17.90 3.40 19% 9 PALETE / PALETINE / SPATULE / BETISOARE DIN LEMN AMB. INDIVIDUAL PENTRU CAFEA SI CEAI SET 100 BUCATI set. 2 4.99 9.98 1.90 19% 10 LAPTE CONDENSAT FOLIE 10 BUC X 7.5 GR. buc. 50 2.59 129.50 11.66 9% 11 ZAHAR BRUN 200 PLC. X 5GR./PAC. cut. 2 16.99 33.98 3.06 9% 12 ZAHAR ALB 200 BUC. x 5GR./PAC. 200 PLICURI X 5 GRAME cut. 2 12.84 25.68 2.31 9% 13 CAFEA LAVAZZA CREMA E AROMA 1 KG. BOABE buc. 10 52.20 522.00 46.98 9%  
TRANSPORT GRATUIT